tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle beş 

(5) yılı geçmemek üzere genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 85.000.000 TL 

(seksenbeşmilyonTürkLirası) olup, söz konusu çıkarılmış 

sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.  Bu 

sermaye her biri 1,00 TL (birTürkLirası) nominal değerde toplam 

85.000.000 (seksenbeşmilyon) adet paya ayrılmıştır. Bu paylar, 

3.693.297 (üçmilyonaltıyüzdoksanüçbinikiyüzdoksanyedi) adet 

nama yazılı (A) grubu, 369.330 (üçyüzaltmışdokuzbinüçyüzotuz) 

adet nama yazılı (B) grubu ve 80.937.373 

(seksenmilyondokuzyüzotuzyedibinüçyüzyetmişüç) adet 

hamiline yazılı (C) grubu paylardan oluşmaktadır. 

(A) grubu payların 646.327 (altıyüzkırkaltıbinüçyüzyirmiyedi) 

adedi Yener Büyüknalbant’a, 2.456.042 

(ikimilyondörtyüzellialtıbinkırkiki) adedi Nesibe 

Büyüknalbant’a, 295.464 (ikiyüzdoksanbeşbindörtyüzaltmışdört) 

adedi Yeşim Eminel’e ve 295.464 

(ikiyüzdoksanbeşbindörtyüzaltmışdört)  adedi Begüm 

Akşehirlioğlu’na aittir. (B) grubu payların 184.665 

(yüzseksendörtbinaltıyüzaltmışbeş) adedi Yener Büyüknalbant’a 

ve 184.665 (yüzseksendörtbinaltıyüzaltmışbeş) adedi Nesibe 

Büyüknalbant’a  aittir. 

A ve/veya B grubu pay sahipleri, sahip oldukları Borsa’da işlem 

görmeyen A ve/veya B Grubu payları devretmek istediklerinde 

Şirket,  başvurma anındaki gerçek değeriyle, (A) ve/veya (B) 

grubu pay sahiplerinden diğerlerine iş bu payları almaları için

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle beş 

(5) yılı geçmemek üzere genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 85.000.000 TL 

(seksenbeşmilyonTürkLirası) olup, söz konusu çıkarılmış 

sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.  Bu 

sermaye her biri 1,00 TL (birTürkLirası) nominal değerde toplam 

85.000.000 (seksenbeşmilyon) adet paya ayrılmıştır. Bu paylar, 

3.693.297 (üçmilyonaltıyüzdoksanüçbinikiyüzdoksanyedi) adet 

nama yazılı (A) grubu, 369.330 (üçyüzaltmışdokuzbinüçyüzotuz) 

adet nama yazılı (B) grubu ve 80.937.373 

(seksenmilyondokuzyüzotuzyedibinüçyüzyetmişüç) adet 

hamiline yazılı (C) grubu paylardan oluşmaktadır. 

(A) grubu payların 646.327 (altıyüzkırkaltıbinüçyüzyirmiyedi) 

adedi Yener Büyüknalbant’a, 2.456.042 

(ikimilyondörtyüzellialtıbinkırkiki) adedi Nesibe 

Büyüknalbant’a, 295.464 (ikiyüzdoksanbeşbindörtyüzaltmışdört) 

adedi Yeşim Eminel’e ve 295.464 

(ikiyüzdoksanbeşbindörtyüzaltmışdört)  adedi Begüm 

Büyüknalbant’a aittir. (B) grubu payların 184.665 

(yüzseksendörtbinaltıyüzaltmışbeş) adedi Yener Büyüknalbant’a 

ve 184.665 (yüzseksendörtbinaltıyüzaltmışbeş) adedi Nesibe 

Büyüknalbant’a  aittir. 

A ve/veya B grubu pay sahipleri, sahip oldukları Borsa’da işlem 

görmeyen A ve/veya B Grubu payları devretmek istediklerinde 

Şirket,  başvurma anındaki gerçek değeriyle, (A) ve/veya (B) 

grubu pay sahiplerinden diğerlerine iş bu payları almaları için